関係各位

【重要なお知らせ】不正アクセスによる個人情報流出の可能性について

このたび、弊社のサーバーに対して外部から不正アクセスがありました。ご心配とご迷惑を
おかけすることになりましたことを深くお詫び申し上げます。
調査の結果、不正アクセスのあったサーバーに個人情報が保管されており、漏えいした可能
性があることが判明いたしました。
流出した可能性のある個人情報には、以下の一部又は全部が含まれておりますが、現時点で、
個人情報が流出したことは確認されておりません。また、現時点で、これらの個人情報が悪
用されたことによる被害の報告も入っておりません。

従業員、従業員ご家族、元従業員、元従業員ご家族、非採用者、又は取引先のメールア
ドレス、住所、電話番号、続柄、氏名、生年月日、入社日、国籍、所属・肩書、健康保
険保険者番号、雇用保険被保険者番号、基礎年金番号、病名・病歴、個人番号、応募情
報、銀行口座番号、血液型、給与情報

万が一、個人情報を不正に利用された事実があります場合は、下記までご連絡をいただきま
すようお願い申し上げます。

株式会社 ExOne 管理部
住所：神奈川県小田原市羽根尾 161-5
電話番号 0465-44-1303
（平日 9:00～17:00）

重ねてこの度は大変なご心配並びに多大なご迷惑をおかけいたしておりますことを深くお
詫び申し上げます。

2021年 9 月 15 日
株式会社 ExOne